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
2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, 
despensa, churrasqueira e 
garagem. R$ 380.000,00

FONE: 2106-2700

IMOBEL VENDE - Univer-
sitário - Apartamento, 02 
dormitorios, sala/cozinha, 
frente leste, com a area total 
de 80,87m², Ed. Itapema, R$ 
180.000,00. (23902) 2106-
2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Santo Ina-
cio - Apartamento, 02 dorm., 
com sacada frente leste, box, 

condominio com piscina e 
playground, salão de festas, 
localizado em área nobre da 
cidade, próximo ao shopping 
Santa Cruz, Ed. Hannover, 
R$ 320.000,00. (1643802) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro 
- Apartamento, 03 dorm., 
02 banheiros, sala, sacada, 
terraço, 02 garagens, ime-
diações da Av. do Imigrante, 
Ed. Ehros, R$ 415.000,00. 
(10003813) 2106-2700 - 
Creci 166-J 

IMOBEL VENDE - Centro - 
Apartamento, Alto padrão, 
03 dorm. sendo 01 suíte c/
closet, box p/02 carros. Ref. 
Apto. 30, Ed. Majestic, R$ 
796.481,45. (10006655) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Senai - 
Apartamento, Lindo empreen-
dimento, 02 dorm., sala de 
estar/jantar, área de serviço/
cozinha, elevador, salão de 
festas, piscina, playground, 
garagem coberta. Incorp. 
R-4-79196. Ref. Apto. 201, 
Ed. Aurora, R$ 203.184,00. 
(10010888) 2106-2700 - 
Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro - 
Apartamento, 02 suíte, sala 
de estar e jantar, cozinha, 
área de serviço,02 banhei-
ro, lavabo. Ref. apto 1002, 
Ed. Ilha de Saint Thomas, 
R$ 609.351,00. (10011180) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Santo 
Antonio - Apartamento, 02 
dorm., terreo, sacada, box. 
Condominio com piscina, 
Ed. Parque Res. Vila Verona, 
R$ 108.000,00. (10011378) 
2106-2700 - Creci 166-J 

IMOBEL VENDE - Santo Inacio 
- Apartamento, Ótima localiza-
ção, 03 dorm., sendo 01 suíte, 
02 banheiro, sala de estar/jan-
tar, lavabo. Incorporação: R-12-
13.847, Ed. Bock Campeche, 
R$ 639.339,38. (10011391) 
2106-2700 - Creci 166-J 

IMOBEL VENDE - Arroio 
Grande - Duplex, 02 dorm., 

banheiro, lavabo, cozinha 
c/ churrasqueira, pátio, sala 
estar e jantar, Rua Carlos 
Baumhardt, Consulte valor. 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Arroio Gran-
de - Geminado, 02 dorm., 
sala, cozinha, banheiro, lavan-
deria, área com churrasqueira, 
01 garagem e 01 estaciona-
mento. Novo, Rua Vera Cruz, 
R$ 189.000,00. (10008976) 
2106-2700 - Creci 166-J

LENZ IMOVEIS:vende al-
venaria no Terra Madre rua 
das Bromélias c 264m² de 
3dorm.suite,sala estar e jan-
tar,coz.mobiliada,lavabo,ba-
nh.socia,area de serviço 
churrasqueira,sacada,larei-
ra,garagem 2carros.Preço:-
690mil.T.9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende casa 
2pisos na Rua Tabelião Neu-
mann c 3dor.3banh.sala estar e 
jantar,salaTV,coz.churrasquei-
ra,piscina,garagem 2carros.
Preço:780mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende otima 
alvenaria na rua Vera Cruz 
prox.Sesi Arroio de 2dorm.
sala,coz.banh.area serviço 
garagem,chapa,piso porcela-
nato.Novo.Desocupado.Pre-
ço:192mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende alvena-
ria de 139m2 c 3dorm.sala, 
coz.banheirochurrasqueira,-
gogão de chapa,lareira,banh.
serviço.garagem 3carros.
rua Joaquim Nabuco.Preço:-
490mil.T.9-99954048.;

LENZ IMOVEIS:vende al-
venaria c 70m2 de 2dorm.
sala, coz.banh.garagem.no 
Cond Bela Vista prox.Colé-
gio Alfredo Kliemann.Preço:-
125mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno 
Jardim Europa de 15x50 pla-
no f.leste seggunda quadra 

Preço:270mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende oti-
moapto.centroEd.Tipuanas c 
3dorm.suite.banh.social.2sa-
cadas,coz.sala e gargem, 
churrasqueira.Andaralto.sa-
lãofesta,pilotis.Preço p cel.9-
99954048.;

LENZ IMOVEIS:vende excelen-
te apartamento Res.Goldhaus.
c143m2.Desocupado otima 
vis,elevador,piscina,2gara-
gens,3dorm.sala ampla,saca-
da,coz.dep.empregada.Pre-
ço:640mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende aparta-
mento no Res.Marrocosprox.
Colegio Mauá c2dorm.sala,-
coz,banh.area serviço.Todo-
mobiliado.e garagem.Preço:-
250mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:vende apto.no 
centro Ed.Tirol.c 2dorm.2ba-
nh.sacada,frente p 28 de 
setembro elevador.Preço:-
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

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Malaga,ap.402,c/box,semi-mob. 750,

...........................................................................................Univers. - 1d. - Ed. Res. 51,ap.303,c/box 750,

...........................................................................................Centro - 1d. - Ed. Ilha da Madeira,ap.204,c/box 750,

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Jd. Imembui,ap.401,Bl.B2,c/box 750,

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Bresciani,ap.302 775,

...........................................................................................Indepen.- 1d. - Ed. Liberty,ap.404,mob.,coz.mob. 780,

...........................................................................................J.Nações - 2d. - Ed. Colombia,ap.202,c/box 800,

...........................................................................................Univers. - 2d. - Ed. Ricalle,ap.204,c/box 800,

...........................................................................................Goias - 2d. - Ed. Habitat,ap.404,Bl.B,c/box 800,

...........................................................................................Sto.Inac. - 2d. - Ed. Moradas Ilha da Pascoa,ap.315,Bl.C,c/box 800,

...........................................................................................J.Nações - 2d. - Ed. Bolivia,ap.103,c/box,semi-mob. 800,

...........................................................................................Sto.Inac. - 1d. - Ed. Morada das Flores - B,ap.202,Bl.B,c/box 800,

...........................................................................................Sto.Inac. - 1d. - Ed. Marco do Imigrante,ap.308,Bl.B,c/box 800,

...........................................................................................Centro - 1d. - Ed. Toledo,ap.801,c/box 800,

...........................................................................................Higien. - 1d. - Ed. Cond. do Res. Marrocos,ap.102,Bl.A3,c/box 800,

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Porto Bello,ap.202 800,

...........................................................................................Centro - 2d. - Ed. Rio Branco,ap.304,c/box 850,

No centro de Candelária, de esquina com 03 
dorm., sendo 02 suítes, 01 banheiro social, 
sala de estar/jantar, escritório no mezanino e
espaço gourmet.

02 dorm., sendo 01 suíte, ampla sacada, espaço
gourmet, acabamento de alto padrão com
localização privilegiada. Incorporação:
R-2-104.581

02 dorm. sendo 01 suíte, sacada c/churrasq.,
espera p/split, box. Ref. Apto. 103 Bl. A.

02 suítes, sala de estar, sala de jantar, cozinha,
área de serviço, sacada, salão de festas.
Incorporação: R-12-674. Ref. Apto. 301.

02 dorm., sendo 01 suíte e possibilidade de 02
box por apartamento.

03 dormitórios, sendo 01 suíte, cozinha
mobiliada, sacada integrada com
churrasqueira, elevador e box para carro.
Localização ao lado da Avenida dos Imigrantes

Novo, em meio a natureza e próximo ao centro.
Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

RIOVALE JORNAL - SETEMBRO 2020 3CLASSIFICADOS



RIOVALE JORNAL - SETEMBRO 20204 CLASSIFICADOS

Mabel Henn
Advogada

Rua Júlio de Castilhos, 421 - sala 01 - Centro - 
Santa Cruz do Sul/RS (Antigo Cartório Thomas - 2° piso)

OAB: 97.276

Agende seu horário

Direito Empresarial    

Direito Societário   

Direito Contratual

 

Direito Trabalhista   

Direito Imobiliário 

Direito de família e Sucessões

Auditoria  e Perícia Trabalhista

WHATSAPP 51 998 28 82 66

DUPLEX Rua Oscar 
Jost 2 Dorm, sala, co-
zinha, banheiro, lavabo, 
box privativo. Valor: 
R$150.000,00 WhatsApp 
51 998 28 82 66 Marli 
Imoveis RS

TERRENO  NA VERENA 
Terreno 14X50 Valor: 
R$230.000,00 WhatsApp 
51 998 28 82 66 Marli 
Imoveis RS

CASA GEMINADA COM 
AMPLO PÀTIO NOVA 
SANTA CRUZ II 2 dorm, 
sala e cozinha integra-
das, churrasqueira, área 
de serviço, amplo pátio 
frente e fundos. Valor: 
159.000,00 WhatsApp 
51 998 28 82 66 Marli 
Imoveis RS

ALVENARIA TERRA MA-
DRE Com 3 dorm sendo 
uma suíte, integrada a 
natureza; Espaço gour-
met; Banheiro privativo 
para os dormitórios; Hall 
de entrada;Lavabo;Ampla 
sala;Lareira e cozinha; 
Forro em laje;Sótão e 
Porão;Lavanderia;Gara-
gem para 2 carros; Um 
pedacinho do paraíso em 
santa Cruz do Sul; Valor 

748.000,00 WhatsApp 
51 998 28 82 66 Marli 
Imoveis RS

CASA NA PLANTA - TER-
RENO 11X30 2 Dorm, 
sala e cozinha, banheiro 
e garagem. 64mts² Fun-
dos do terreno para área 
preservada. Pelo MCMV 
170.000,00 WhatsApp 
51 998 28 82 66 Marli 
Imoveis RS

GEMINADA NO TERRA 
VISTA 2 dorm, banheiro 
completo com box de vi-
dro, churrasqueira inter-
na, estilo casa de praia. 
143.000,00 WhatsApp 
51 998 28 82 66 Marli 
Imoveis RS

RESTAURANTE COM-
PLETO Rua Dona Carlota 
Restaurante completo, 
toda estrutura, ponto co-
mercial e o predio. Por 
apenas 250.000,00 Wha-
tsApp 51 998 28 82 66 
Marli Imoveis RS

APARTAMENTO JARDIM 
UNIVERSITÁRIO 2 dorm, 
peças amplas, térreo, 
amplo pátio nos fundos,-
sala, cozinha, box indi-
vidual, lavanderia,chur-
rasqueira. 248.900,00 
WhatsApp 51 998 28 82 
66 Marli Imoveis RS

DUPLEX NO RENASCEN-
ÇA 2 dorm, sala e cozinha, 

área de serviço, sacada 
com vidro, churrasqueira 
e pátio. 149.000,00 Wha-
tsApp 51 998 28 82 66 
Marli Imoveis RS

CASA ALVENARIA NOVA 
STA CRUZ II 2 dorm, am-
plo pátio, toda murada, 
com laje e telhas roma-
nas. 208.000,00 What-

SAMPAIO VENDE: Ter-
reno popular por R$ 
49.150,00 à vista ou entr. 
de R$ 9.880,00 + 96 x 
R$ 573,00 (corrigido 
pelo Incc). Sampaio Cor-
retor de Imóveis. CRECI: 
60.835 F. Acesse sam-
paio.cim.br ou ligue para 
9-9954-9954. 

SAMPAIO VENDE: Diver-
sos terrenos a par tir de 
300m2 às margens da BR 
471 em Santa Cruz (2,5 
km da Havan). Preços a 
par tir de R$ 76.000,00 à 
vista cada. Parcela-se em 
até 60 vezes (corrigido 
pelo Incc). Sampaio Cor-
retor de Imóveis. CRECI: 
60.835 F. 

Querendo comprar, ven-
der ou alugar? Sampaio 
Corretor de Imóveis. 
CRECI: 60.835 F. Acesse 
sampaio.cim.br ou ligue 
para 9-9954-9954. 

SAMPAIO VENDE: Ter-
reno em cond. fechado 
na Rua Chile, 275 por 
R$ 87.500,00 à vista ou 
entr. de R$ 21.880,00 + 
60 parc. de R$ 1.349,00 
(corrigido pelo Incc). Es-
tudo rec. veículo. Sam-
paio Corretor de Imóveis. 
CRECI: 60.835 F. Acesse 
sampaio.cim.br ou ligue 
para 9-9954-9954.

APTO próx. Ao shopping 
sta cruz, c/ 1 dorm., Sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço, churrasquei-
ra, sacada, box p/ carro. 
Por apenas 149 mil. F.W. 
9 9 8 0 7 - 0 5 0 5 / 9 9 9 9 5 -
8855.

ÓTIMO apto próx. A ave-
nida do imigrante, c/ 2 
dorm.,Demais peças, 
box p/ carro, ótimo local, 
por 210 mil. F.W. 99995-
8855/ 99807-0505.

APTO central c/ 2 dorm.,-
Demais peças, box p/ 
carro, ótimo local, por 
180 mil. F.W. 99995-
8855/ 99807-0505.

APTO próx. Ao miller in-
dependência, c/ 2 dorm., 
Estar/jantar, cozinha, 
área serviço, sacada, ga-
ragem,  semi mobiliado, 
prédio c/ elevador, salão 
de festas, piscina, por 
350 mil. C.13.528. F.W.

APTO próx. Ao zaffari, 
c/ 3 dorm., Sala, cozi-
nha (c/ móveis), área de 
serviço, 2 boxes p/ car-
ro, por apenas 265 mil. 
C.13.528. F.W. 99807-
0505/ 99995-8855.

APTO central, c/ 2 dorm., 
Sacada, churrasq., C/ 
elevador, ótima vista e 
posição solar, por 255 
mil. # C. 13.528. F.W.

LOFT próximo ao sho-
pping santa cruz, sala/ 
cozinha, lavabo, dormitó-
rio, banheiro, por apenas 
115 mil. Financia caixa. 
C.13.528. F.W. 99807-
0505/99995-8855.

DUPLEX novo próx. Igre-
ja são josé, c/ 2 dorm., 
Sala/cozinha., Opção 

de lavabo, banheiro,-
churrasqueira., Área de 
serviço, vaga p/ carro, 
forro de laje, por 162 
mil (financia mcmv). F. 
W.99807-0505/ 99995-
8855.

DUPLEX novo, b. Ar-
roio grande, c/ 2 dorm., 
Churr., Sacada, pátio 
fechado, ótimo local. Fi-
nancia caixa, ou entra-
da e parcela direto. F.W. 
9 9 8 0 7 - 0 5 0 5 / 9 9 9 9 5 -
8855.

DUPLEX próx. A unisc, 
2 dorm. (Opção p/ 3º), 
coz., Churr,, garagem., 
Por 260 mil. (Estuda 
apto). F.W. 99807-0505/ 
99995-8855.

ALVENARIA b. Higienó-
polis, 3 dorm. (1 Suí-
te), móveis sob medida, 
garagem p/ 2 carros, 
quiosque, ótimo local, 
por 850 mil (est. Apto). F. 
W. 99807-0505/ 99995-
8855.

OPORTUNIDADE: 

DE R$ 600 mil pôr R$ 
480 mil, residência fa-
miliar aconchegante, 
próx. ao Miller centro, 
à 2 quad. Hosp. Santa 
Cruz, 183m², 2 saIas, 3 
dorm., coz. mob., banh., 
área/serv., churra., larei-
ra, 2 vagas garagem. F: 
9-9843-5061.

ALVENARIA ampla, próx. 
Ao parque são luís, c/ 2 
dorm., 2 Salas, cozinha, 
despensa, toda murada e 
gradeada, por 320mil. F.W. 
99807-0505/ 99995-8855.

TERRENO no condomínio 
figueiras, c/ 540 m2, peq. 
Declive lateral, por ape-
nas 85 mil (est. Carro).  
C.13.528. F.W.  99807-
0505/ 99995-8855.

ConstruMoura 

51 99556-2526

Boas referências e experiência.

Construção em geral, do alicerce ao telhado

Azulejo - Pisos porcelanatos
Vinílico - Laminado - Pinturas. 
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51-99743-0481 / 51 2109-1600

Cód: 1671 Apar tamento 
em região nobre. Possui 
01dormitório, sala co-
zinha, área de serviço, 
churrasqueira, box de 
estacionamento cober to 
e sacada. Condomínio 
conta com: playground, 
salão de festas, por ta-
ria e zeladoria. Estuda 
aceitar troca por terreno. 
Imóvel sujeito a altera-
ção de valores e dispo-
nibilidade. Agende uma 
visita.R$159.000,00

Cód:1670 Apar tamen-
to térreo no Residencial 
Solar Germânia semi-
mobiliado. Com 02 dor-
mitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de ser-
viço e estacionamento 
rotativo. Imóvel sujeito a 
confirmação de disponi-
bilidade e atualização de 
valores. Agende uma vi-
sita. R$122.000,00

Cód: 1668 Alvenaria 
mobiliada no Condomí-
nio Figueiras. Possui 03 

dormitórios, sendo 01 
suíte com lareira, sala de 
estar/jantar integrados 
com a cozinha, espaço 
gourmet, ampla lavan-
deria, ofurô, banheiros, 
garagem para 02 car-
ros lado a lado e amplo 
pátio. Possui mais um 
terreno de esquina com 
campo de futebol me-
dindo 15,70x26,76; Ter-
reno da casa - 12,30 x 
26,76 Imóvel sujeito a 
alteração de valores e 
disponibilidade. Agende 
uma visita. CONSULTE 
VALOR. 

Cód:1665 Apar tamento 
no Centro semimobilia-
do com 02 dormitórios, 
sendo 1 suíte, sala de 
estar/jantar, sacada fe-
chada com vidros e 
churrasqueira, cozinha 
projetada, lavanderia, 
banheiros e garagem 
para 01carro. Condo-
mínio com elevador. 
Permanecem os móveis 
projetados, forno, fogão 
e ar condicionado. Imó-
vel sujeito a alteração de 
valores e disponibilida-
de. Agende uma visita. 
CONSULTE VALOR.

Cód:1664 Apar tamento 

Central de 01 dormitório, 
sala de estar/jantar, co-
zinha, banheiro com box 
de vidro, churrasqueira, 
sacada, ar condicionado 
e box de estacionamen-
to. Imóvel sujeito a alte-
ração de valores e dispo-
nibilidade. Agende uma 
visita.R$159.000,00

Cód:1640 Apar tamen-
to no Residencial Solar 
Germânia, com 02 dor-
mitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de ser-
viço e estacionamento 
rotativo. Imóvel sujeito a 
confirmação de disponi-
bilidade e atualização de 
valores. Agende uma vi-
sita. R$100.000,00

Cód:1656 Alvenaria de 
alto padrão no condomínio 
Belle Ville. Possui 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte 
com closet, sala de estar, 
sala de jantar, cozinha, 
lareira, lavabo, banheiro 
social, lavanderia, pátio, 
churrasqueira, mezanino 
com web space e gara-
gem para 2 carros. Imó-
vel sujeito a alteração de 
valores e disponibilidade. 
Agende uma visita. CON-
SULTE VALOR. 

Cód:1151 Alvenaria com 

146,28m² distribuídos 
em: 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala 
estar/ jantar, acesso 
externo para área so-
cial, cozinha, área de 
serviço, banheiros, ga-
ragem com amplo só-
tão, piscina, pátio todo 
fechado e por tão ele-
trônico. - Estuda aceitar 
apar tamento até 40% do 
valor, como par te do pa-
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